
TROPHEE DES ARENES - NIMES - TTMP 350 BCAC

Classements
Classements équipes - FINALE

FINALE
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Départ +Score

1 MARTEAU N. CANADAS E. BOWLING STAR LE PONTET 36 6795 188,75 5407 470
2 HOESTLANDT D. MEUNIER F. HK SPORTS CLUB CARCASSONNE36 6658 184,94 5192 459
3 MUNOZ S. OFFREDI J. BOWLING CLUB DES COSTIERES36 6564 182,33 5143 428
4 DOMINGO E. MONTAGNE C. RED WOLVES AIX LES BAINS 36 6532 181,44 5018 421
5 COHEN SOLAL J. METGE B. BC OCCITAN MONTPELLIER 36 6504 180,67 5058 405
6 FAUCHON P. BESSI N. BOWLING CLUB AMF NICE, ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN36 6495 180,42 5125 432
7 GUIGUI M. MUNOZ J. BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX36 6439 178,86 5046 406
8 GROLLIER M. EGEA J. BOWLING CLUB DES COSTIERES36 6438 178,83 5044 409

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements équipes - DEMI-FINALES

DEMI-FINALES
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Départ +Score

1 MARTEAU N. CANADAS E. BOWLING STAR LE PONTET 28 5407 193,11 3020 470
2 HOESTLANDT D. MEUNIER F. HK SPORTS CLUB CARCASSONNE28 5192 185,43 2940 459
3 MUNOZ S. OFFREDI J. BOWLING CLUB DES COSTIERES28 5143 183,68 2996 428
4 FAUCHON P. BESSI N. BOWLING CLUB AMF NICE, ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN28 5125 183,04 2868 432
5 COHEN SOLAL J. METGE B. BC OCCITAN MONTPELLIER 28 5058 180,64 2848 405
6 GUIGUI M. MUNOZ J. BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX28 5046 180,21 2852 406
7 GROLLIER M. EGEA J. BOWLING CLUB DES COSTIERES28 5044 180,14 2910 409
8 DOMINGO E. MONTAGNE C. RED WOLVES AIX LES BAINS 28 5018 179,21 2833 417
9 BURG L. RAIBALDI L. BOWLING CLUB AMF NICE 28 5008 178,86 2849 413
10 DU PLESSIS DE GRENEDAN L. GARCIA Jc.BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE, BOWLING CLUB CAISSARGUES28 4958 177,07 2810 424
11 VILA J. JONESCO Jj. HK SPORTS CLUB CARCASSONNE28 4957 177,04 2858 388
12 DELSOL G. DELSOL F. BC OCCITAN MONTPELLIER, NEMAUSUS BC NIMES28 4913 175,46 2826 390
13 CRAPOULET A. DECOURCELLE C.BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE28 4905 175,18 2890 428
14 HERZIG F. HERZIG M. BOWLING STAR LE PONTET 28 4885 174,46 2805 391
15 PFLIEGER D. MARTI Jl. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE28 4871 173,96 2957 401
16 AMELIO E. BRUNET L. ECOLE DE BOWLING D'ISTRES, BC OCCITAN MONTPELLIER28 4797 171,32 2843 414

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements équipes - QUALIFICATIONS

QUALIFICATIONS
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Départ +Score

1 MARTEAU N. CANADAS E. BOWLING STAR LE PONTET 16 3020 188,75 0 427
2 MUNOZ S. OFFREDI J. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 2996 187,25 0 428
3 PFLIEGER D. MARTI Jl. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2957 184,81 0 401
4 HOESTLANDT D. MEUNIER F. HK SPORTS CLUB CARCASSONNE16 2940 183,75 0 459
5 GROLLIER M. EGEA J. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 2910 181,88 0 409
6 CRAPOULET A. DECOURCELLE C.BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2890 180,63 0 428
7 FAUCHON P. BESSI N. BOWLING CLUB AMF NICE, ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN16 2868 179,25 0 422
8 VILA J. JONESCO Jj. HK SPORTS CLUB CARCASSONNE16 2858 178,63 0 388
9 GUIGUI M. MUNOZ J. BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX16 2852 178,25 0 406
10 BURG L. RAIBALDI L. BOWLING CLUB AMF NICE 16 2849 178,06 0 385
11 COHEN SOLAL J. METGE B. BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2848 178,00 0 382
12 AMELIO E. BRUNET L. ECOLE DE BOWLING D'ISTRES, BC OCCITAN MONTPELLIER16 2843 177,69 0 414
13 DOMINGO E. MONTAGNE C. RED WOLVES AIX LES BAINS 16 2833 177,06 0 396
14 DELSOL G. DELSOL F. BC OCCITAN MONTPELLIER, NEMAUSUS BC NIMES16 2826 176,63 0 389
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TROPHEE DES ARENES - NIMES - TTMP 350 Classements BCAC

QUALIFICATIONS ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Départ +Score

15 DU PLESSIS DE GRENEDAN L. GARCIA Jc.BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE, BOWLING CLUB CAISSARGUES16 2810 175,63 0 402
16 HERZIG F. HERZIG M. BOWLING STAR LE PONTET 16 2805 175,31 0 382
17 GAROUTE G. GAY C. R.C.T. BOWLING 16 2804 175,25 0 387
18 PICARD L. ROTA A. AS VAROISE BOWLING PROMOTION16 2792 174,50 0 398
19 MITJANS M. NIETO B. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2792 174,50 0 428
20 CAROUGE J. VACHEROT A. BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX16 2773 173,31 0 389
21 TRIAL M. PUCH T. BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2764 172,75 0 411
22 COLLON J. FRICONNET E. S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 16 2761 172,56 0 388
23 EYSSERIC C. LAURENT B. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2761 172,56 0 413
24 MANCINO A. PRZYBYL J. BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2753 172,06 0 398
25 PARDAL J. CARDARELLY F. BOWLING CLUB DES COSTIERES 16 2722 170,13 0 385
26 MATOSSIAN D. CAVIGLIA D. A.D.E.B. DRAGUIGNAN, NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 2703 168,94 0 380
27 DIVOL E. DIVOL A. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE, ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN16 2700 168,75 0 402
28 CONCHON Y. NIETO L. BOWLING CLUB DES COSTIERES, BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2695 168,44 0 410
29 BACCARELLI D. GARNIER F. BOWLING STAR LE PONTET 16 2688 168,00 0 382
30 LAURENT DE VALORS F. MURESAN V.BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2687 167,94 0 401
31 VAN-TIEGHEM Y. URBAN P. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2685 167,81 0 393
32 ALES BATIFOL C. DELSOL P. BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2680 167,50 0 377
33 CHORON J. YEPEZ P. ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER16 2653 165,81 0 386
34 FORTEL A. LEJEUNE J. ISTRES SPORTS BOWLING, BOWLING CLUB CAISSARGUES16 2645 165,31 0 361
35 CAMPANA R. CALDERONI M. BC ASE MARIGNANE, BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2641 165,06 0 387
36 ZARIOH J. FRANCO PILIADO Oj. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE, SPORTING BOWL CHAMBERY16 2633 164,56 0 409
37 DANTZER D. LECIEUX P. BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX16 2615 163,44 0 358
38 JEAN C. JEAN P. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2613 163,31 0 381
39 REYNIER D. VIAU Jl. BOWLING STAR LE PONTET 16 2595 162,19 0 360
40 FERY K. CHABAS D. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2574 160,88 0 347
41 DELACROIX D. JOLY - DESPLAINS F.BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2562 160,13 0 370
42 NIETO M. VIALA F. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2337 146,06 0 313
43 DIVET-RIVIERE Jm. REMY C. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2306 144,13 0 323
44 NIETO T. ROUSSET C. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2196 137,25 0 323

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MARTEAU N. CANADAS E. 31/08 470
2 HOESTLANDT D. MEUNIER F. 30/08 459
3 FAUCHON P. BESSI N. 31/08 432
4 CRAPOULET A. DECOURCELLE C.29/08 428
4 MITJANS M. NIETO B. 30/08 428
4 MUNOZ S. OFFREDI J. 29/08 428

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MARTEAU N. CANADAS E. 30/08 3020
2 MUNOZ S. OFFREDI J. 29/08 2996
3 PFLIEGER D. MARTI Jl. 30/08 2957
4 HOESTLANDT D. MEUNIER F. 30/08 2940
5 GROLLIER M. EGEA J. 29/08 2910

Classement trié par meilleure série.

Classement général individuels

Classement TROPHEE DES ARENES - NIMES - TTMP 350
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. +Score

1 CANADAS Eric MARTEAU N. CANADAS E. 18 207,28 3731 207,28 255
2 DELSOL Frédéric DELSOL G. DELSOL F. 14 203,64 2851 203,64 233
3 BRUNET Louis AMELIO E. BRUNET L. 14 199,21 2789 199,21 269
4 EYSSERIC Christian EYSSERIC C. LAURENT B. 8 195,50 1564 195,50 244
5 RAIBALDI Laurent BURG L. RAIBALDI L. 14 193,64 2711 193,64 224
6 HERZIG Martial HERZIG F. HERZIG M. 14 193,57 2710 193,57 233
7 MUNOZ Salvador MUNOZ S. OFFREDI J. 18 192,56 3466 192,56 245
8 GAY Christian GAROUTE G. GAY C. 8 192,25 1538 192,25 223
9 BESSI Nicolas FAUCHON P. BESSI N. 18 191,89 3454 191,89 245
10 DELSOL Pierre ALES BATIFOL C. DELSOL P. 8 191,75 1534 191,75 236
11 NIETO Laurent CONCHON Y. NIETO L. 8 190,25 1522 190,25 257
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TROPHEE DES ARENES - NIMES - TTMP 350 Classements BCAC

Classement TROPHEE DES ARENES - NIMES - TTMP 350 ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. +Score

12 NIETO Bernard MITJANS M. NIETO B. 8 189,00 1512 189,00 237
13 MONTAGNE Cyrille DOMINGO E. MONTAGNE C. 18 188,83 3399 188,83 246
14 EGEA Joseph GROLLIER M. EGEA J. 18 188,11 3386 188,11 244
15 HOESTLANDT Dany HOESTLANDT D. MEUNIER F. 18 186,50 3357 186,50 257
16 JEAN Patrick JEAN C. JEAN P. 8 185,00 1480 185,00 217
17 COLLON Joël COLLON J. FRICONNET E. 8 184,00 1472 184,00 224
17 VACHEROT Alexandre CAROUGE J. VACHEROT A. 8 184,00 1472 184,00 213
19 MEUNIER Franck HOESTLANDT D. MEUNIER F. 18 183,39 3301 183,39 223
20 COHEN SOLAL Joël COHEN SOLAL J. METGE B. 18 182,50 3285 182,50 211
21 GARCIA Jean-christian DU PLESSIS DE GRENEDAN L. GARCIA Jc.14 182,21 2551 182,21 215
22 MANCINO Alain MANCINO A. PRZYBYL J. 8 181,75 1454 181,75 212
23 GUIGUI Michel GUIGUI M. MUNOZ J. 18 181,17 3261 181,17 224
24 MARTI Jean luc PFLIEGER D. MARTI Jl. 14 180,50 2527 180,50 236
25 DIVOL Alexis DIVOL E. DIVOL A. 8 180,13 1441 180,13 242
26 LAURENT DE VALORS Frédéric LAURENT DE VALORS F. MURESAN V.8 179,88 1439 179,88 229
27 JONESCO Jean-jacques VILA J. JONESCO Jj. 14 179,00 2506 179,00 213
28 METGE Bernard COHEN SOLAL J. METGE B. 18 178,83 3219 178,83 202
29 ROTA Alain PICARD L. ROTA A. 8 177,63 1421 177,63 210
30 URBAN Pascal VAN-TIEGHEM Y. URBAN P. 8 177,38 1419 177,38 223
31 MUNOZ José GUIGUI M. MUNOZ J. 18 176,56 3178 176,56 232
32 DECOURCELLE Christophe CRAPOULET A. DECOURCELLE C.14 175,86 2462 175,86 204
33 PARDAL José PARDAL J. CARDARELLY F. 8 175,63 1405 175,63 196
34 VILA Joël VILA J. JONESCO Jj. 14 175,07 2451 175,07 231
35 FRANCO PILIADO Omar jonani ZARIOH J. FRANCO PILIADO Oj. 8 174,75 1398 174,75 211
36 BACCARELLI Daniel BACCARELLI D. GARNIER F. 8 174,63 1397 174,63 203
37 CRAPOULET Annelies CRAPOULET A. DECOURCELLE C.14 174,50 2443 174,50 246
38 DOMINGO Elizabeth DOMINGO E. MONTAGNE C. 18 174,06 3133 174,06 228
39 TRIAL Marc TRIAL M. PUCH T. 8 174,00 1392 174,00 209
40 CHORON Jacques CHORON J. YEPEZ P. 8 173,00 1384 173,00 201
41 MATOSSIAN David MATOSSIAN D. CAVIGLIA D. 8 172,13 1377 172,13 223
42 OFFREDI Jacky MUNOZ S. OFFREDI J. 18 172,11 3098 172,11 212
43 DU PLESSIS DE GRENEDAN Loïc DU PLESSIS DE GRENEDAN L. GARCIA Jc.14 171,93 2407 171,93 222
44 JOLY - DESPLAINS Fabrice DELACROIX D. JOLY - DESPLAINS F.8 171,63 1373 171,63 190
45 PUCH Thierry TRIAL M. PUCH T. 8 171,50 1372 171,50 216
46 PICARD Louis PICARD L. ROTA A. 8 171,38 1371 171,38 199
47 CALDERONI Michel CAMPANA R. CALDERONI M. 8 171,00 1368 171,00 212
48 CHABAS Didier FERY K. CHABAS D. 8 170,63 1365 170,63 203
49 MARTEAU Nicolas MARTEAU N. CANADAS E. 18 170,22 3064 170,22 224
50 GROLLIER Murielle GROLLIER M. EGEA J. 18 169,56 3052 169,56 201
51 FAUCHON Pascale FAUCHON P. BESSI N. 18 168,94 3041 168,94 217
52 REYNIER Denis REYNIER D. VIAU Jl. 8 168,75 1350 168,75 192
53 LEJEUNE Joelle FORTEL A. LEJEUNE J. 8 167,75 1342 167,75 194
54 PFLIEGER Daniel PFLIEGER D. MARTI Jl. 14 167,43 2344 167,43 204
55 CAVIGLIA Dominique MATOSSIAN D. CAVIGLIA D. 8 165,75 1326 165,75 191
56 CARDARELLY Frédéric PARDAL J. CARDARELLY F. 8 164,63 1317 164,63 191
57 BURG Ludovic BURG L. RAIBALDI L. 14 164,07 2297 164,07 223
58 LECIEUX Pascal DANTZER D. LECIEUX P. 8 163,50 1308 163,50 190
59 DANTZER Daniel DANTZER D. LECIEUX P. 8 163,38 1307 163,38 179
60 FORTEL Astrid FORTEL A. LEJEUNE J. 8 162,88 1303 162,88 192
61 CAROUGE Jonah CAROUGE J. VACHEROT A. 8 162,63 1301 162,63 182
62 PRZYBYL Joseph MANCINO A. PRZYBYL J. 8 162,38 1299 162,38 212
63 GARNIER Frédéric BACCARELLI D. GARNIER F. 8 161,38 1291 161,38 191
64 FRICONNET Eric COLLON J. FRICONNET E. 8 161,13 1289 161,13 190
65 MITJANS Michel MITJANS M. NIETO B. 8 160,00 1280 160,00 207
66 CAMPANA Richard CAMPANA R. CALDERONI M. 8 159,13 1273 159,13 184
67 YEPEZ Patrick CHORON J. YEPEZ P. 8 158,63 1269 158,63 193
68 VAN-TIEGHEM Yves VAN-TIEGHEM Y. URBAN P. 8 158,25 1266 158,25 191
68 GAROUTE Gérard GAROUTE G. GAY C. 8 158,25 1266 158,25 192
70 DIVOL Elodie DIVOL E. DIVOL A. 8 157,38 1259 157,38 170
71 MURESAN Vasile LAURENT DE VALORS F. MURESAN V.8 156,00 1248 156,00 188
72 VIAU Jean luc REYNIER D. VIAU Jl. 8 155,63 1245 155,63 175
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TROPHEE DES ARENES - NIMES - TTMP 350 Classements BCAC

Classement TROPHEE DES ARENES - NIMES - TTMP 350 ( Suite 2 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. +Score

73 HERZIG François HERZIG F. HERZIG M. 14 155,36 2175 155,36 197
74 ZARIOH Jamel ZARIOH J. FRANCO PILIADO Oj. 8 154,38 1235 154,38 201
75 VIALA Frédérique NIETO M. VIALA F. 8 152,88 1223 152,88 182
76 FERY Karine FERY K. CHABAS D. 8 151,13 1209 151,13 173
77 LAURENT Bernard EYSSERIC C. LAURENT B. 8 149,63 1197 149,63 201
78 DIVET-RIVIERE Jean-marc DIVET-RIVIERE Jm. REMY C. 8 149,13 1193 149,13 190
79 DELACROIX Diane DELACROIX D. JOLY - DESPLAINS F.8 148,63 1189 148,63 191
80 DELSOL Gisèle DELSOL G. DELSOL F. 14 147,29 2062 147,29 190
81 CONCHON Yvette CONCHON Y. NIETO L. 8 146,63 1173 146,63 167
82 ROUSSET Christian NIETO T. ROUSSET C. 8 144,13 1153 144,13 170
83 AMELIO Emeline AMELIO E. BRUNET L. 14 143,43 2008 143,43 186
84 ALES BATIFOL Caroline ALES BATIFOL C. DELSOL P. 8 143,25 1146 143,25 160
85 JEAN Chantal JEAN C. JEAN P. 8 141,63 1133 141,63 173
86 NIETO Maria NIETO M. VIALA F. 8 139,25 1114 139,25 159
87 REMY Claude DIVET-RIVIERE Jm. REMY C. 8 139,13 1113 139,13 169
88 NIETO Téo NIETO T. ROUSSET C. 8 130,38 1043 130,38 158

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BRUNET Louis 30/08 269
2 HOESTLANDT Dany 30/08 257
2 NIETO Laurent 30/08 257
4 CANADAS Eric 30/08 255
5 CRAPOULET Annelies 29/08 246
5 MONTAGNE Cyrille 31/08 246

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 CANADAS Eric 30/08 1683
2 BRUNET Louis 30/08 1641
3 DELSOL Frédéric 29/08 1607
4 MUNOZ Salvador 29/08 1568
5 EGEA Joseph 29/08 1566

Classement trié par meilleure série handicap.
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